
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera del 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO PER L'ASSUNZIONE A TEMPO 
DETERMINATO DI INFERMIERI - AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI 
FUNZIONARI - RUOLO SANITARIO. APPROVAZIONE ATTI PER FORMULAZIONE 3^ 
GRADUATORIA PERIODICA.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2024
Numero Proposta: 471/24



Il Direttore Amministrativo nelle funzioni del Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane:

Premesso che con deliberazione n. 773 del 09.05.2024 è stato indetto avviso pubblico, per titoli e 
colloquio, per assunzioni a tempo determinato di Infermieri – Area dei Professionisti della Salute e dei 
Funzionari – Ruolo Sanitario.

Dato atto che l’avviso è finalizzato ad assunzioni a tempo determinato in assenza di graduatoria 
concorsuale e prevede quale termine ultimo di scadenza il 31.12.2024 con possibilità di formulare 
periodicamente, sulla base delle necessità aziendali e in relazione alla progressiva presentazione di 
istanze di partecipazione, periodiche graduatorie.

Precisato che le graduatorie saranno utilizzabili in ordine cronologico di predisposizione e che l’utilizzo 
della graduatoria successiva presuppone l’esaurimento della precedente e che le graduatorie saranno 
utilizzabili fino alla data di approvazione di eventuale graduatoria di concorso pubblico da parte di 
Azienda Zero e comunque avranno validità non superiore a due anni dalla data di approvazione.

Richiamato il provvedimento n. 379 dell’11.12.2024, con il quale sono stati ammessi i candidati ed è 
stata nominata la Commissione esaminatrice per la predisposizione della seconda graduatoria periodica 
relativamente alle candidature pervenute entro il 09.12.2024.

Visto il verbale in data 12.12.2024 prodotto dalla Commissione esaminatrice ed accertata la regolarità 
della procedura selettiva.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla 
sua compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

Sulla base di quanto sopra

DISPONE 

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di prendere atto dei risultati contenuti nel verbale della Commissione esaminatrice relativamente 
all’espletamento della procedura selettiva per la formulazione della 3^ graduatoria periodica 
dell’avviso pubblico per assunzioni a tempo determinato di Infermieri – Area dei Professionisti della 
Salute e dei Funzionari – Ruolo Sanitario, relativamente alle candidature pervenute entro il 
09.12.2024, approvando la sottoriportata graduatoria finale di merito:

POSIZIONE CANDIDATO PUNTI

1.  DALL'AMICO  SOFIA 35,279
2.  GECCHELE  MARTA 34,393
3.  REATO  MICHELA 33,183
4.  TONIUTTI  RAFFAELLA 30,520
5.  MANEA  MARIELLA 30,028



6.  DAL LAGO  ALESSIA 20,660
7.  BENETTI  SAMUELE 20,161
8.  STELLA  LOTHAR 20,098
9.  TREVISAN  MIRIAM 20,084
10.  PASTRES  CLAUDIA 20,070
11.  SACCHETTI  SAVERIO 20,035
12.  ZORDAN  LISA 20,021
13.  SCORTEGAGNA  CARLO 20,014
14.  POLI  MARTINA NICOLE 20,007
15.  CAROTTI  ESTER (minore età) 20,000
16.  D'AUSILIO  ROSALIA (minore età) 20,000
17.  FUREGATI  MARIA (minore età) 20,000
18.  BRODESCO  ALESSIA (minore età) 20,000
19.  FERRARESE  GIULIA (minore età) 20,000
20.  BARAUSSE  SOFIA (minore età) 20,000
21.  FERRARI  FRANCESCO (minore età) 20,000
22.  GALLIO  ELISA (minore età) 20,000
23.  ZAGO  ELEONORA (minore età) 20,000
24.  TOMASI  FRANCESCA (minore età) 20,000
25.  TONIN  GIORGIA (minore età) 20,000
26.  CHIZZINI  ALESSIA (minore età) 20,000
27.  TREU  VALENTINA (minore età) 20,000
28.  SEMOLI  ANDREA (minore età) 20,000
29.  CIVELLO  SALVATORE (minore età) 20,000
30.  CHOUKRAD EL IDRISSI  HIBA 20,000
31.  PULZE  LUCA 19,500
32. RENIER MATTIA

19,428
33. TRIBBIA GIORGIA ( n. 1 figlio e minore età)

19,000
34. ABUDAN ELENA ( n. 1 figlio)

19,000
35.  PERINI  MARTINA (minore età) 19,000
36.  MAINO  GIOIA (minore età) 19,000



37.  JUROSEVIC  LUNA (minore età) 19,000
38.  SARTORE  FEDERICA 19,000
39.  PRILI ALESSIA

18,758
40.  TAGLIAPIETRA JASMINE (n. 3 figli)

18,028
41.  MARCELLO CRISTINA

18,028
42.  PELLIZZARI  ERIKA (minore età) 18,000
43.  VILLIS  GIUDITTA(minore età) 18,000
44.  MAGGIOLO  GIADA (minore età) 18,000
45.  CENTIN  ALESSIA (minore età) 18,000
46.  DIAN  TOMMASO FRANCO (minore età) 18,000
47.  RIGON  ALICE 18,000
48.  AHMETI  MIRELA 17,042
49.  BERNAR  VALENTINA 17,035
50.  DAL MOLIN  MICHELLE 17,014
51.  DALLA VALLE  JASMINE (minore età) 17,000
52.  PENDIN  NICOLA (minore età) 17,000
53.  TRENTIN  JENNIFER(minore età) 17,000
54.  TRENKES  ANDRIJANA(minore età) 17,000
55.  DISCONZI  VALENTINA(minore età) 17,000
56.  DI PIERRO  STEFANIA 17,000
57.  BATTAGLIA  EMANUELA 16,147
58.  GALVANIN  NICOLE 16,000
59.  GUARTI  BLANCA ANDREA 15,000
60.  FRANCHIN  ALESSIA 14,070
61.  BAGGIO  ANNA 14,028
62.  BROGNA  GERARDO (minore età) 14,000
63.  BRUSAFERRO  ALBERTO (minore età) 14,000
64.  FESTA  EMMA (minore età) 14,000
65.  CAMPESATO  SARA (minore età) 14,000
66.  CAMPESE  LAURA (minore età) 14,000
67.  TOLDO  ELEONORA(minore età) 14,000
68.  ZAGARIA  ILARIA (minore età) 14,000



69.  BENETTI  ALICE 14,000

3. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda.

*****



Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI


		2024-12-16T14:04:12+0100
	Vicenza
	Leopoldo Ciato




